
Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA O DÍLO 

 
Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 

IČ:  00873683 

sídlo: Oleška 153, 281 62 

zastoupený:  Mgr. Ivanou Želízkovou, MBA, MSc.  - ředitelkou 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

 

a 

REVEK s.r.o. 

IČ:  28491998 

DIČ:  CZ28491998 

Se sídlem:  Praha 9 - Kyje, Travná 1297, PSČ 19800 

Zastoupená:  Jiřím Outratou, jednatelem 

Kontakt: mobil: +

 e-mail: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

  

I. 

Předmět Smlouvy 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit a předat řádně a včas, ve sjednané 

kvalitě dílo: „Elektrorevize“ specifikované v odstavci 2 tohoto článku; dále jen „Dílo“) a 

objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 

v čl. II této Smlouvy 

 

2. Specifikace díla: Příloha č.1 

 

• Elektrorevize vybraných zařízení dle ČSN 33 1500 dle určeného rozvrhu na 

základě jednotlivých objednávek. Časový rozvrh je součástí této smlouvy. 

 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena řádně zhotoveného díla za vybraná zařízení 

v průběhu jednoho kalendářního roku bude činit MAXIMÁLNÍ částku ve výši 52 000 Kč (slovy 

padesátdvatisíckorun) bez DPH, 58 240 Kč (slovy padesátosmtisícdvěstěčtyřicetkorun) vč. 

DPH, samostatně DPH ve výši 6 240 Kč (slovy šesttisícdvěstečtyřicetkorun) a bude uhrazena 

na účet Zhotovitele na základě faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty.  



Stránka 2 z 3 
 

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet (20) kalendářních dnů 

ode dne doručení faktury. 

Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.  

 

III. 

Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno vždy dle určeného rozvrhu, 

na základě objednávky.  

  

IV. 

Způsob zhotovení, předání a převzetí Díla 

 

Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, dílo předat bez nedodělků, 

poškození a zcela funkční. Zhotovitel je povinen postupovat dle platné legislativy 

 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude provedeno řádně v souladu s 

touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. 

  

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku; a splňuje 

veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou 

k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, 

materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel 

prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve 

smyslu zákona č. 182/2006 o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

v den zveřejnění v Registru smluv. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

V Olešce: dne  ..................................  V Praze: dne  ....................................  

 

 

 

 

 ..........  ......

Mgr. I Jiří 



Příloha č. 1 

Stránka 3 z 3 
 

 

 

Časový rozvrh a rozsah činností 

Zkouška (revize) četnost Počet ks (předpoklad), rozsah Poznámka 

Opakovaná revize el. 
spotřebičů 

 
1x 12 měs. 

250 ks  

Opakovaná revize 
prodlužovacích kabelů a 
rozboček 

 
1x 12 měs. 

50ks  

Hlavní rozvaděč  
1x 36 měs. 

Celkové provedení, jistící a ovládací 
prvky, svorky pro napojení 

 

Kuchyně, sklady, 
kancelář 

 
1x 12 měs. 

Rozvaděč, kabelové rozvody, světelné, 
zásuvkové, tepelné a motorové obvody 
pevně instalované spotřebiče 

Počet spotřebičů 
Motorové-2 
Tepelné-9 
Světelné-23 

Dieselagregát  
1x 12 měs. 

Silová elektroinstalace vč. Rozvaděče, 
jistící prvky, kabelové rozvody, svítidla, 
zásuvky, spínací a řídící prvky 

 

Nouzové osvětlení  
1x 12 měs. 

24 nouzových svítidel  

Prádelna  
1x 12 měs.  

Rozvaděč, jistící prvky, světelné, tepelné, 
zásuvkové a motorové obvody 

Počet spotřebičů 
Motorové-2 
Tepelné-3 
Světelné-7 

Provozně-ubytovací 
prostory 
Garáž, venkovní 
osvětlení, sklad 
infekčního materiálu, 
kotelna 

 
1x 24 měs. 

Silnoproudá elektroinstalace, dílčí 
rozvaděče (5x), zásuvkové vývody, pevně 
instalované spotřebiče, svítidla 

Počet spotřebičů: 
Motorové-33 
Tepelné-5 
Světelné-210 
Ostatní-5 

 




